
Uchwała nr 460/218/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie powołania na III kadencję członków Rady Inwestycyjnej Funduszu 
Funduszy dla Województwa Mazowieckiego na podstawie Umowy  
o Finansowaniu zawartej między Województwem Mazowieckim a Europejskim 
Bankiem Inwestycyjnym do realizacji zadań wynikających z zawartej Umowy  
o Finansowaniu  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 28 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz art. 6 Umowy o Finansowaniu zawartej 
w dniu 9 grudnia 2016 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Europejskim Bankiem 
Inwestycyjnym1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się następujące osoby na członków III kadencji Rady Inwestycyjnej Funduszu 
Funduszy dla Województwa Mazowieckiego, zwaną dalej „Radą Inwestycyjną”: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego;  
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Hannę Godlewską-Majkowską – Pełnomocnika Rektora do spraw równego traktowania  

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie; 
5) Szymona Firląga – Adiunkta na Politechnice Warszawskiej. 
 

§ 2. 
Upoważnia się osoby wymienione w § 1, do realizacji zadań Rady Inwestycyjnej wynikających 
z Umowy o Finansowaniu zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Europejskim 
Bankiem Inwestycyjnym. 
  

§ 3. 
III kadencja członków Rady Inwestycyjnej rozpoczyna się z dniem 7 marca 2021 r. i wygasa  
z dniem 6 marca 2023 r. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 7 marca 2021 r.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej aneksami: nr 1 z dnia 17 lipca 2018 r., nr 2 z dnia 18 lutego 2020 r. oraz nr 3 z dnia 30 czerwca 2020 r. 


	w sprawie powołania na III kadencję członków Rady Inwestycyjnej Funduszu Funduszy dla Województwa Mazowieckiego na podstawie Umowy  o Finansowaniu zawartej między Województwem Mazowieckim a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym do realizacji zadań wynikaj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


